

Tid för styrelsen	Datum 2024-02-20-2024-02-21, kl. 12:00-12:00 Mötetider: Lunch-lunch möte
Plats	Fysiskt styrelsemöte. Adress: Rosenlundsgatan 52, plan 4 (Stockholm).
Kallade	Marie Egerstad (Ordförande) Claudiu Deak (Vice ordförande) <i>Frånvarande/sjuk</i> Christian Thomsen (Kassör) Veronica Vasic (Mötessekreterare) Jennie Sjögren (Vice sekreterare) Simon Dahlgren Jussi Koreila Michaela Zankl Joakim Bergquist
Inbjudna	Inbjudna gäster: Nätverksrepresentanter har deltagit digitalt på detta styrelsemöte, se punkt 8.1.1 <ul style="list-style-type: none"> • SiV, ViSa och Matematiknätverket är klara med sina verksamhetsplaner för 2024. • Nätverken speciallärare/specialpedagog (LiV) samt för kuratorer har sammanfattat arbetet inför ViS konferensen.
1.Mötets öppnande	1.1 Ordförande öppnar mötet 1.2 Mötet fastställer dagordningen
2. Föregående protokoll	2.1 Resultuppföljning föregående protokoll 2.1.1 Beslut: Styrelsen har beslutat att lägga ner arbetsgruppen för kvalitetsfrågor. Kvalitetsfrågan är en gemensam fråga för styrelsen och nätverken och löper genom fler frågor. 2.1.2 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen. Remiss av Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet - Regeringen.se Dnr: U2023/03200, sista svarsdag: 5/2 2024 2.1.3 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen. Remiss av promemorian Ökade möjligheter till omställningsstudiestöd för personer inom bristyrken - Regeringen.se Dnr: U2024/0008, sista svarsdag:4/3 2024 2.1.4 Beslut: Styrelsen har beslutat att Jussi Koreila representerar ViS på mötet med utbildningsministern om STEM-strategin, den 7/2. 2.1.5 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillsätta en arbetsgrupp för översyn av ViS hemsida. Syftet är att tydliggöra och synliggöra ViS strategiska ställningstaganden.

<p>3. Beslut/Information från AU</p>	<p>3.1 Punkter för beslut och information i styrelsen är överförda till dagordningen.</p> <p>3.1.1 Beslut: AU har beslutat att tillstyrka remissen, och skicka in SiV-nätverkets remissvar. Remiss av Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet - Regeringen.se Dnr: U2023/03200, sista svarsdag: 5/2 2024</p> <p>3.1.2 Beslut: AU har beslutat att inte svara på remissen - Föreskrifter om ändring i Universitets- och högskolerådets föreskrifter (UHRFS 2024:x) om kvalificerade och relevanta yrkeskunskaper för särskild behörighet till utbildning som leder till yrkeslärarexamen.</p>
<p>4. Ekonomi</p>	<p>4.1 Ekonomi</p> <p>4.1.1 Kassören informerar om ekonomin</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsbokslut 2023- Kassören presenterar årsbokslutet. Beslut: Styrelsen har godkänt förslag till bokslut inför årsmötet. • Budget 2024 - Kassören presenterar underlag till budget 2024. Beslut: Styrelsen har godkänt framtaget budgetförslag inför årsmötet. Beslut: Styrelsen föreslår att arvodena ligger kvar på samma nivå. Beslut: Styrelsen föreslår inför årsmötet att medlemsavgifterna ligger kvar på samma nivå.
<p>5. Styrelsens arbete 23/24</p>	<p>5.1 Styrelsens arbete</p> <p>5.1.1 Verksamhetsberättelse 2023 - Ordförande går igenom utkast till verksamhetsberättelse.. Beslut: Styrelsen godkänner förslag på verksamhetsberättelse inför årsmötet.</p> <p>5.1.2 Verksamhetsplan 2024 - Ordförande presenterar utkast till verksamhetsplan 2024. Styrelsen har arbetat fram förslag på ViS särskilda fokusområden för 2024:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Strategiskt påverkansarbete • Kompetensförsörjningsfrågan • Kvalitativ vuxenutbildning <p>Beslut: Styrelsen godkänner förslag på verksamhetsplan inför årsmötet..</p> <p>5.1.3 Styrelsens ställningstaganden Dialog kring vilka av ViS ställningstaganden som är viktiga att lyfta på vår hemsida,</p> <ul style="list-style-type: none"> • Långsiktighet rörande de riktade statsbidragen • Indexuppräknning av statsbidragsnivåerna • CNS's regelverk kring studiemedel bör anpassas till komvux flexibla utformning • Likvärdiga möjligheter att studera med bibehållet ekonomiskt bistånd • Samordnad nationell marknadsföring av yrkesvux • Aktiv branschsamverkan i alla delar gällande yrkesutbildningar • Möjligheter för personer som omfattas av massflyktsdirektivet att utbilda sig mot hela komvux utbud • Vuxenutbildningen ska utgöra en bas för den nationella och regionala kompetensförsörjningen till arbetslivet. • Synliggöra vuxenutbildningens roll i utbildningssystemet. <p>Arbetsgruppen för ViS hemsida kommer att bearbeta ställningstaganden vidare före publicering på hemsidan.</p> <p>5.1.4 ViS årshjul Beslut: Arbetsgrupp ViS hemsida tittar närmare på hur årshjulet kan användas.</p>

<p>6. Verksamhet</p>	<p>6.1 Rapport från arbetsgrupper</p> <p>6.1.1 Arbetsgrupp Mötesplatser: Deltagare i arbetsgrupp: Kassör, ordförande, <i>ansvarig eventgeneral (sammankallande)</i> samt representation efter deltagande på kommande event.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Information från arbetsgruppens arbete <ul style="list-style-type: none"> - ViS-konferensen (13-14 maj) ViS-generalen meddelar att det är 296 anmälda i nuläget, samt informerar om programmet för dag 1 och 2. - Almedalsveckan Allt praktiskt är klart och avcheckat. Programmet för Vuxenutbildningens dag den 26/6 är under planering. - Skolledarforum Lokal och dag är bokade: 25-26/11, Långholmen. <p>6.1.2 Arbetsgrupp: ViS hemsida (ny) Deltagare i arbetsgrupp: <i>Christian Thomsen (sammankallande)</i>, Claudiu-Gelu Deak, Joakim Bergqvist, Veronica Vasic, Caroline Waldenström</p> <ul style="list-style-type: none"> • Information från arbetsgruppens arbete - Information om hur hemsidan ska justeras. <p>6.1.3 Arbetsgrupp: Yrkesvuxutredningen Deltagare i arbetsgrupp: <i>Marie Egerstad (sammankallande)</i>, Jussi Koreila, Christian Thomsen, Simon Dahlgren.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Information från arbetsgruppens arbete Yrkesvuxutredningens betänkande "Växla yrke som vuxen" är nu inlämnat till utbildningsministern. ViS har kommenterat betänkandet på hemsida och sociala kanaler.
<p>7. Påverkansarbete</p>	<p>7.1 Påverkansarbete</p> <p>7.1.1 Uppföljning av rundabordssamtal med utbildningsministern om STEM-strategin, 7/2 ViS var med på regeringens rundabordssamtal om STEM-strategi tillsammans med representanter från branschorganisationer och högskolor. För mer information om innehållet, se ViS hemsida Rundabordssamtal om regeringens STEM-strategi - ViS (visnet.se)</p> <p>7.1.2 Dialog inför mötet med Utbildningsutskottet, 7/3 ViS är genom ordföranden inbjuden att delta vid utbildningsutskottet seminarium den 7/3. Dialog kring vilka frågor och ställningstaganden som ViS ska lyfta i samband med mötet.</p> <p>7.1.3 Yrkesvuxutredningens betänkande - Nästa steg är remissrunda. Arbetsgruppen för Yrkesvuxutredningen kommer att arbeta med ett remissvar.</p> <p>7.1.4 Övrigt påverkansarbete Under mars månad väntas en proposition med förslag från KLIVA-utredningen. ViS bevakar detta och planerar att kommentera förslagen. Beslut: ViS tar kontakt med Karin Sandvall, regeringens särskilde utredare KLIVA-utredningen, för intervju i samband med att propositionen presenteras.</p>

<p>8. Nätverk</p>	<p>8.1 Nätverken</p> <p>8.1.1 Nätverken deltar digitalt på detta möte</p> <p><i>Nätverket SiV</i> - Eva F informerar om att nätverket är en man kort i arbetsgruppen. Antalet medlemmar på facebook har ökat från 1000 till 1300 medlemmar. Arbetsgruppen är klar med sin verksamhetsberättelse för 2023, och har skickat in sin verksamhetsplan för 2024. ViS-konferensen är planerad kring forskning och vägledningsfrågor med Tobias Lasse Karlsson som föredragande. Arbetsgruppen har lämnat in remissvar gällande CSN:s förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet.</p> <p>Nätverket vill bjuda in UHR för att få presenterat deras nya undervisningsportal för studie- och yrkesvägledare. Nätverket deltar i olika seminarier och webinarier. Kommer fortsätta marknadsföra SY- filmen som togs fram förra året. Nätverket finns att följa på facebook “ Studie- och yrkesvägledare inom vuxenutbildning SiV” Kontakta gärna arbetsgruppen via mail: siv@visnet.se</p> <p><i>Nätverket för skolkuratorer inom vuxenutbildning</i> - Marie S informerar om uppstarten av nätverket. Den nya arbetsgruppen arbetar aktivt med att försöka komma i kontakt med skolkuratorer inom vuxenutbildningen. Nätverket erbjuder ett seminarium under ViS-konferensen med Andreas Fejes som föredragande. Nätverket finns att följa på facebook “Skolkuratorer inom vuxenutbildning”. Kontakta gärna arbetsgruppen via mail: kuratorerinomvux@visnet.se.</p> <p><i>Nätverket LiV</i> - Frida E informerar om uppstarten av speciallärar/specialpedagognätverket. Nätverket hade uppstart i höstas och haft en fysisk träff för att sätta syfte och mål. Petri Partanen, psykologen och forskaren som är specialiserad i pedagogisk psykologi, är inbjuden till ViS konferensen för att prata om lärande och strategier. Nätverket planerar webinarier med olika teman. Kontakta gärna arbetsgruppen via mail: liv@visnet.se.</p> <p><i>ViSa</i> - frånvarande på styrelsemötet. Arbetsgruppen är klar med sin verksamhetsberättelse för 2023, och har skickat in sin verksamhetsplan för 2024. Nätverket finns att följa på facebook “Nätverket för administratörer inom vuxenutbildning”. Kontakta gärna arbetsgruppen via mail: visa@visnet.se</p> <p><i>Matematiknätverket</i> - meddelat förhinder. Arbetsgruppen är klar med sin verksamhetsberättelse för 2023, och har skickat in sin verksamhetsplan för 2024. Nätverket finns att följa på facebook “ ViS - Vuxnas matematiklärande”. Kontakta gärna arbetsgruppen via mail: matematik@visnet.se</p> <p>Övrigt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ordförande och kassören informerar om kommande budget för nätverken. Ett förslag från styrelsen inför årsmötet är att varje nätverk har tillgång till 70 tkr som är en grundplåt för att kunna träffas i nätverket. Vid specifika insatser som kräver mer medel kontaktas styrelsen. Beslut tas på årsmöte, 17 april. • Eva F informerar om valberedningens arbete och önskar en punkt i agendan till kommande möte.
<p>9. Remisser och inbjudningar</p>	<p>9.1 Nya remisser/förfrågningar att fördela</p> <p>9.2 Förfrågningar om deltagande och ta ställning till på styrelsemötet</p> <p>9.2.1 Pågående remisser och samråd - uppföljning SiV nätverket har skickat in sitt remissvar till styrelsen Remiss av promemorian Ökade</p>

	<p>möjligheter till omställningsstudiestöd för personer inom bristyrken - Regeringen.se Dnr: U2024/0008, sista svarsdag:4/3 2024. Beredning pågår.</p> <p>9.2.2 SiV-nätverkets remissvar har skickats in Remiss av Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet - Regeringen.se Diarienummer: U2023/03200. Senaste inlämningsdag 5/2. Inskickad.</p>
10. Information	<p>10.1 Information och kommunikation</p> <p>10.1.1 ViS nyhetsbrev Önskemål om att nästa nummer publiceras i slutet av mars.</p> <p>10.1.2 Diskussion kring ViS konsulter. Beslut om förlängning av konsulter tas på nästa styrelsemöte</p>
11. Övriga frågor	<p>11.1 Övriga frågor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omvärldsbevakning, laget runt. • Planering och dimensioneringsreformen/samverkansavtalen, laget runt. • Beslut: Valberedningen bjuds in för att presenterar sitt arbete i valberedningen, på kommande styrelsemöte • Skolinspektionen - diskussion kring inspektioner och rektorns ansvar för upphandlad verksamhet, se skolinspektionens sida Rektors arbete för rättvisande och likvärdiga betyg inom komvux på entreprenad (skolinspektionen.se)
12. Beslut	<p>12.1 Tagna beslut</p> <p>12.1.1 Beslut: Styrelsen har godkänt förslag till årsbokslut 2023 inför årsmötet.</p> <p>12.1.2 Beslut: Styrelsen har godkänt förslag på budget 2024 inför årsmötet.</p> <p>12.1.3 Beslut: Styrelsen föreslår till årsmötet att arvodena ligger kvar på samma nivå.</p> <p>12.1.4 Beslut: Styrelsen föreslår till årsmötet att medlemsavgifterna ligger kvar på samma nivå.</p> <p>12.1.5 Beslut: Styrelsen godkänner förslag på verksamhetsberättelse 2023 inför årsmötet.</p> <p>12.1.6 Beslut: Styrelsen har godkänt förslag till verksamhetsplan 2024.</p> <p>12.1.7 Beslut: Arbetsgrupp ViS hemsida tittar närmare på hur årshjulet kan användas</p> <p>12.1.7 Beslut: ViS tar kontakt med Karin Sandvall för intervju kring kommande proposition utifrån KLIVA utredningen.</p> <p>12.1.8 Beslut: Valberedningen bjuds in till kommande styrelsemöte för att presentera sitt förslag till kommande årsmöte.</p>
12. Mötet avslutas	12.1 Ordförande avslutar mötet
Sekreterare	Veronica Vasic
Justerare	Marie Egerstad